ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 г.  №  23/213

г. Екатеринбург

О членах с правом решающего голоса Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

осуществляющих работу со средствами видеофиксации

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области  от 02.08.23г. № 20/124 «О Порядке применения

средств видеофиксации, а также хранения соответствующих видеозаписей на

выборах в органы государственной власти Свердловской области, органы

местного самоуправления и референдумах в Свердловской области», в целях

организации работы со средствами видеофиксации установленных в

помещении Верх-Исетской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга и для организации контроля за

использованием средств видеонаблюдения, и видеофиксации, установленных

в участковых избирательных комиссиях,  Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Определить следующих членов с правом решающего голоса Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения:

- Вараксин Илья Викторович, член с правом решающего голоса;

- Вахрушев Сергей Викторович, член с правом решающего голоса;

- Морозова Марина Анатольевна, член с правом решающего голоса;

- Старостин Анатолий Михайлович, член с правом решающего голоса;

- Яблокова Елена Анатольевна, член с правом решающего голоса.

2. Определенным за работу со средствами видеонаблюдения и видефиксации

членам с правом решающего голоса, руководствоваться в работе Порядком

применения средств видеофиксации и видеонаблюдения, а также хранения

соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти

Свердловской области, органы местного самоуправления и референдумах

Свердловской области», утвержденным постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области  от 02.08.23г. № 20/124.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям Верх-Исетского района,

опубликовать на сайте комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга Мелейко С.Н.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В. Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко